
Preisliste aller beim FLSV verfügbaren passiven Standlautsprecher, der Großteil davon ist auch vorführbereit!

Alle Angaben beziehen sich auf je ein Paar.

Der Einfachheit und der eindeutigeren Übersicht halber sind alle Preise auf die nächsthöhere 5er-Stelle aufgerundet.

Es sind lediglich die Serien der Hersteller aufgeführt, aus denen der FLSV auch Modelle tatsächlich in der Vorführung bereithält!

Druckfehler vorbehalten!

Sortierung nach Alphabet (Sortierung nach Preislage siehe unten!)

Amphion Helium520 Standard full white 2.980,00 €    Helium520

Amphion Argon 7LS Standard black 5.980,00 €    Argon 7LS

ATC SCM40 Echtholzfurnier Esche schwarz und Kirsche, seidenmatt schwarz und weiß 6.660,00 €    SCM40

Blumenhofer AK 17 Walnuss, dunkles Walnuss, weiß matt, schwarz matt 2.000,00 €    AK 17

Blumenhofer Fun 13 MK 2 Walnuss, Kirsche, Ahorn, Birke, Zebrano, Eiche, Apfel, Olive, Ebenholz, Makassar       ab 2.990,00 €    Fun 13 MK 2

Blumenhofer Fun 17 MK 2 Walnuss, Kirsche, Ahorn, Birke, Zebrano, Eiche, Apfel, Olive, Ebenholz, Makassar       ab 4.250,00 €    Fun 17

Blumenhofer Tempesta 17 Walnuss, Kirsche, Ahorn, Birke, Zebrano, Eiche, Apfel, Olive, Ebenholz, Makassar       ab 4.250,00 €    Tempesta 17

Blumenhofer Tempesta 20 MK 2 Walnuss, Kirsche, Ahorn, Birke, Zebrano, Eiche, Apfel, Olive, Ebenholz, Makassar       ab 6.300,00 €     Tempesta 20

Buscaino Domestic One weiß oder schwarz lackiert, andere Farben auf Anfrage 9.900,00 €    Domestic One

Cabasse Jersey MC170 mattschwarz gebürstet oder Eiche dunkel 1.160,00 €    Jersey MC170

Cabasse Java MC40 hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 2.400,00 €    Java MC40

Cabasse Murano Alto hochglänzend weiß oder schwarz lackiert, Mahagoni hochglänzend lackiert 5.600,00 €    Murano Alto

DALI Spektor 6 foliert Esche Schwarz, Walnuss 600,00 €       Spektor 6

DALI Oberon 5 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 1.000,00 €    Oberon 5

DALI Oberon 7 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 1.300,00 €    Oberon 7

DALI Oberon 9 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 2.200,00 €    Oberon 9

https://amphion.fi/products/helium520/
https://amphion.fi/products/argon7ls/
https://www.audiotra.de/atc/passivlautsprecher/185/atc-scm40?c=103
https://www.blumenhofer-acoustics.com/Products/SerieFun/Armin-AK17/Armin-AK17.php
https://www.blumenhofer-acoustics.com/Products/SerieFun/Fun13-2/Fun13-2.php
https://www.blumenhofer-acoustics.com/Products/SerieFun/Fun17/Fun17.php
https://www.blumenhofer-acoustics.com/Products/SerieTempesta/Tempesta17/Tempesta17.php
https://www.blumenhofer-acoustics.com/Products/SerieTempesta/Tempesta20/Tempesta20.php
http://www.buscaino-lautsprechersysteme.de/Domestic One.htm
https://www.audiotra.de/cabasse/classic/standlautsprecher/411/cabasse-java-mc-40?c=184
https://www.audiotra.de/cabasse/standlautsprecher/310/cabasse-murano-alto?c=65
https://www.i-fidelity.net/testberichte/hifi/dali-spektor-6/test.html
https://static.dali-speakers.com/de/products/oberon/oberon-5/
https://static.dali-speakers.com/de/products/oberon/oberon-7/
https://static.dali-speakers.com/de/products/oberon/oberon-9/


DALI Opticon 6 MK 2 Esche schwarz, Tabakeiche, weiß seidenmatt 2.400,00 €    Opticon 6 MK 2

DALI Opticon 8 MK 2 Esche schwarz, Tabakeiche 3.600,00 €    Opticon 8 MK 2

DALI Rubicon 6 Walnuss natur, Vorführmodell 3.000,00 €   Rubicon 6

DALI Rubikore 6 hochglänzend weiß und schwarz, Nussbaum, Maroon 5.000,00 €    Rubikore 6

DALI Rubikore 8 hochglänzend weiß und schwarz, Nussbaum, Maroon 7.000,00 €    Rubikore 8

DALI Epicon 8 matt schwarz + weiß, schwarz + weiß + Ruby Makassar + Walnuss hochglänzend 20.000,00 € Epicon 8

DALI Epicon 8 Walnuss hochglänzend, makelloses Vorführmodell 14.000,00 € Epicon 8

DALI Epikore 7 schwarz, Walnuss, Maroon, alle hochglänzend lackiert 20.000,00 € Epikore 7

DALI Epikore 9 schwarz, Walnuss, Maroon, alle hochglänzend lackiert 30.000,00 € Epikore 9

DALI Epikore 11 schwarz, Walnuss, Maroon, alle hochglänzend lackiert 44.000,00 € Epikore 11

Dynaudio Emit 30 foliert weiß, schwarz, Nussbaum 1.500,00 €    Emit 30

Dynaudio Emit 50 foliert weiß, schwarz, Nussbaum 2.000,00 €    Emit 50

Dynaudio Evoke 30 Echtholzfurniere Nussbaum, 'Blonde Wood', hochglänzend weiß und schwarz 3.500,00 €    Evoke 30

Dynaudio Evoke 50 Echtholzfurniere Nussbaum, 'Blonde Wood', hochglänzend weiß und schwarz 4.800,00 €    Evoke 50

Dynaudio Contour 30i Schwarz Hochglanz, Nussbaum, Nordic Silver 8.000,00 €    Contour 30i

Dynaudio Contour 60i Schwarz Hochglanz, Nussbaum, Nordic Silver 10.000,00 € Contour 60i

Dynaudio Contour Legacy amerikanischer Nussbaum 12.000,00 € Contour Legacy

Dynavox Impuls V Buche hell 1.600,00 €    Impuls V

KEF Q7 Meta Satin White, Satin Black, Walnuss 1.600,00 €    Q7 Meta

KEF Q11 Meta Satin White, Satin Black, Walnuss 2.200,00 €    Q11 Meta

KEF R11 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum 4.000,00 €   R11

KEF R5 Meta Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum 3.600,00 €    R5 Meta

KEF R7 Meta Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum, Titanium Gloss Special Edition 5.250,00 €    R7 Meta

KEF R11 Meta Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum 6.800,00 €    R11 Meta

KEF Reference 3 Meta Satin Walnut/Silver, High-Gloss: Black/Copper o. Grey, White/Blue o. Champagne 15.000,00 € Reference 3 Meta

https://static.dali-speakers.com/de/products/opticon-mk2/opticon-6-mk2/
https://static.dali-speakers.com/de/products/opticon-mk2/opticon-8-mk2/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/rubicon/rubicon-6/
https://static.dali-speakers.com/de/products/rubikore/rubikore-6/
https://static.dali-speakers.com/de/products/rubikore/rubikore-8/
https://static.dali-speakers.com/de/products/epicon/epicon-8/
https://static.dali-speakers.com/de/products/epicon/epicon-8/
https://static.dali-speakers.com/de/products/epikore/epikore-7/
https://static.dali-speakers.com/de/products/epikore/epikore-9/
https://static.dali-speakers.com/de/products/epikore/epikore-11/
https://www.dynaudio.de/home-audio/emit/emit-30
https://www.dynaudio.de/home-audio/emit/emit-50
https://www.dynaudio.de/home-audio/evoke/evoke-30
https://www.dynaudio.de/home-audio/evoke/evoke-50?c=blondewood
https://www.dynaudio.de/home-audio/contour-i/contour-30i
https://www.dynaudio.de/home-audio/contour-i/contour-60i
https://dynaudio.de/home-audio/heritage/contour-legacy?utm_referrer=https%3A%2F%2Fdynaudio.de%2F
https://www.testberichte.de/p/dynavox-tests/impulse-v-testbericht.html
https://de.kef.com/products/q7-meta
https://de.kef.com/products/q11-meta
https://de.kef.com/products/r11
https://de.kef.com/products/r5-meta
https://de.kef.com/products/r11-meta
https://de.kef.com/products/reference-3-floorstanding-speaker


KEF Reference 5 Meta Satin Walnut/Silver, High-Gloss: Black/Copper o. Grey, White/Blue o. Champagne 22.000,00 € Reference 5 Meta

KEF Blade Two Meta Piano Black/Copper, Piano Black/Grey, Frosted Blue/Blue, Frosted Blue/Bronze, 26.000,00 € Blade Two Meta

KEF Blade Two Meta Charcoal Grey/Red, Charcoal Grey/Bronze, Racing Red/Grey, Arctic White/Champagne 26.000,00 € Blade Two Meta

KEF Blade Two Meta Custom Colour 29.000,00 € Blade Two Meta

KEF Blade One Meta Piano Black/Copper, Piano Black/Grey, Frosted Blue/Blue, Frosted Blue/Bronze, 35.000,00 € Blade One Meta

KEF Blade One Meta Charcoal Grey/Red, Charcoal Grey/Bronze, Racing Red/Grey, Arctic White/Champagne 35.000,00 € Blade One Meta

KEF Blade One Meta Custom Colour 39.000,00 € Blade One Meta

Magnepan LRS+ Stoff: Black, Off White 1.690,00 €    LRS+

Magnepan MG-0.7 Black, Off White, Dark Grey, Aluminium Black o.Silver, Black o. Natural Oak, Dark Cherry 2.990,00 €    MG-0.7

Magnepan MG-1.7i Black, Off White, Dark Grey, Aluminium Black o.Silver, Black o. Natural Oak, Dark Cherry 4.490,00 €    MG-1.7i

Magnepan MG-2.7i Black, Off White, Dark Grey, Aluminium Black o.Silver, Black o. Natural Oak, Dark Cherry 8.990,00 €    MG-2.7i

Magnepan MG-3.7i Black, Off White, Dark Grey, Aluminium Black o.Silver, Black o. Natural Oak, Dark Cherry 12.990,00 € MG-3.7i

Magnepan MG-20.7 Black, Off White, Dark Grey, Aluminium Black o.Silver, Black o. Natural Oak, Dark Cherry 32.990,00 € MG-20.7

Magnepan MG-30.7 Stoff: Black / Seitenleisten: Black Aluminium 62.000,00 € MG-30.7

Manger p1 RAL- oder NCS-Farben seidenmatt 11.800,00 € p1

Manger p1 Echtholzfurnier seidenmatt 12.400,00 € p1

Manger p1 UltraHigh Gloss 13.800,00 € p1

Manger p2 RAL- oder NCS-Farben seidenmatt 14.200,00 € p2

Manger p2 Echtholzfurnier seidenmatt 15.000,00 € p2

Manger p2 UltraHigh Gloss 16.200,00 € p2

MoFi SourcePoint 888 Echtholzfurnier Walnuss, Esche schwarz oder Schleiflack weiß 6.500,00 €    SourcePoint 888

MoFi SourcePoint V10 Master Echtholzfurnier Walnuss, Esche schwarz 9.500,00 €    SourcePoint V10 ME

PMC Prodigy5 seidenmatt schwarz 2.750,00 €    Prodigy5

PMC Twenty5i.23 Walnuss 5.000,00 €   Twenty5i.23

PMC Twenty5i.24 Eiche · Walnuss 7.000,00 €   Twenty5i.24

PMC Twenty5i.26 Walnuss 10.000,00 € Twenty5i.26

PMC Prophecy5 Eiche (Mediterran), Walnuss natur, Walnuss schwarz 6.000,00 €    Prophecy5

https://de.kef.com/products/reference-5-floorstanding-speaker
https://de.kef.com/products/blade-two
https://de.kef.com/products/blade-two
https://de.kef.com/products/blade-two
https://de.kef.com/products/blade
https://de.kef.com/products/blade
https://de.kef.com/products/blade
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=magnepan_lrsplus
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=magnepan_07
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=magnepan_17i
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=magnepan_27i
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=magnepan_37i
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=magnepan_207
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=magnepan_307
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/manger-p1
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/manger-p1
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/manger-p1
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/p2
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/p2
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/p2
http://www.high-fidelity-studio.de/high-fidelitystudio/MoFi_SourcePoint_888.html
https://www.high-fidelity-studio.de/high-fidelitystudio/MoFi_SourcePoint_V10_Master_Edition.html
https://www.pmc-speakers.com/home-audio/prodigy/prodigy5
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5i/twenty523i
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5i/twenty524i
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5i/twenty526i
https://pmc-speakers.com/home-audio/prophecy/prophecy5/


PMC Prophecy7 Eiche (Mediterran), Walnuss natur, Walnuss schwarz 8.000,00 €    Prophecy7

PMC Prophecy9 Eiche (Mediterran), Walnuss natur, Walnuss schwarz 11.000,00 € Prophecy9

PMC f a c t · 8 signature White Silk, Metallic graphite 13.990,00 € f a c t · 8 signature

PMC f a c t · 12 signature White Silk, Metallic graphite 19.990,00 € f a c t · 12 signature

Pro-Ject Speaker Box 10 DS2 Walnuss, Eukalyptus, Rosenholz furniert und seidenmatt lackiert 1.200,00 €    Speaker Box 10 DS2

Q Acoustics 3050i graphitgrau, Englisch-Walnuss, Karbon-schwarz, Arktisch-weiß 950,00 €       3050i

Q Acoustics 3050c Satin weiß und schwarz, Dunkel Nussbaum, Sumpfeiche 1.100,00 €    3050c

Q Acoustics 5040 Satin weiß und schwarz, Santos Rosenholz, Holme Eiche 1.300,00 €    5040

Q Acoustics Concept 50 Hochglanz weiß, silber, schwarz 2.600,00 €    Concept 50

Q Acoustics Concept 500 bicolor schwarz mit Rosenholz, silber mit Ebenholz, weiß mit Eiche 6.000,00 €    Concept 500

QUAD ESL-2812 Black metallic 11.000,00 € ESL-2812

QUAD ESL-2912 Black metallic 13.000,00 € ESL-2912

Thivan Anteros 9 Nussbaum 42.000,00 € Anteros 9

Triangle Borea BR07 Foliert matt weiß, Esche schwarz, Nussbaum und helle Eiche 900,00 €       Borea BR07

Triangle Borea BR08 Foliert matt weiß, Esche schwarz, Nussbaum und helle Eiche 1.100,00 €    Borea BR08

Triangle Borea BR09 Foliert matt weiß, Esche schwarz, Nussbaum und helle Eiche 1.300,00 €    Borea BR09

Triangle Borea BR10 foliert matt weiß, Esche schwarz, Nussbaum und helle Eiche 1.500,00 €    Borea BR10

Triangle Antal EZ foliert Esche schwarz, Kastanie, helle Eiche 1.800,00 €    Antal EZ

Triangle Antal EZ hochglänzend weiß oder schwarz, Golden Maple 2.500,00 €    Antal EZ

Triangle Antal 40th Anniv. Edition Santos Rosenholz, Blond Sycamore 3.000,00 €    Antal 40th

Triangle Australe EZ foliert Esche schwarz, Kastanie, helle Eiche 3.000,00 €    Australe EZ

Triangle Australe EZ hochglänzend weiß oder schwarz, Golden Maple 3.800,00 €    Australe EZ

Triangle Delta Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 5.600,00 €    Delta

Triangle Alpha Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 7.500,00 €    Alpha

https://pmc-speakers.com/home-audio/prophecy/prophecy7/
https://pmc-speakers.com/home-audio/prophecy/prophecy9/
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/fact/fact8-signature
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/fact/fact12-signature
https://www.audiotra.de/pro-ject/lautsprecher/ds2-line/250/pro-ject-speaker-box-10-ds2?c=147
https://www.qacoustics.de/q3000i-range-q3050i-floorstanding-speaker.html
https://www.qacoustics.co.uk/collections/floorstanding/products/q-acoustics-3050c
https://www.qacoustics.de/qacoustics-5040-floorstanding-speaker.html
https://www.qacoustics.de/concept-50.html
https://www.qacoustics.de/concept500speakers
https://www.quad-hifi.co.uk/esl-2812/
https://www.quad-hifi.co.uk/esl-2912/
https://thivanlabs.de/anteros-9.html
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_boreabr07
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_boreabr08
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_boreabr09
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_boreabr10
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_antalez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_antalez
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_antal40th
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_australeez
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_australeez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_delta
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_alpha


Triangle Cello 40th Golden Oak hochglänzend, Shadow Zebrano hochglänzend, Space Black hochglänzend 11.000,00 € Cello 40th

Triangle Quatuor 40th Golden Oak hochglänzend, Shadow Zebrano hochglänzend, Space Black hochglänzend 14.000,00 € Quatuor 40th

Yamaha NS-2000A hochglänzend schwarz 7.000,00 €    NS-2000A

Zingali Twenty Evo 1.2 matt weiß 19.000,00 € Twenty Evo 1.2

Sortierung nach Preislage

bis 1000.- €

DALI Spektor 6 foliert Esche Schwarz, Walnuss 600,00 €       Spektor 6

Triangle Borea BR07 Foliert matt weiß, Esche schwarz, Nussbaum und helle Eiche 900,00 €       Borea BR07

Q Acoustics 3050i graphitgrau, Englisch-Walnuss, Karbon-schwarz, Arktisch-weiß 950,00 €       3050i

DALI Oberon 5 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 1.000,00 €    Oberon 5

von 1100.- bis 1800.- €

Q Acoustics 3050c Satin weiß und schwarz, Dunkel Nussbaum, Sumpfeiche 1.100,00 €    3050c

Triangle Borea BR08 Foliert matt weiß, Esche schwarz, Nussbaum und helle Eiche 1.100,00 €    Borea BR08

Cabasse Jersey MC170 mattschwarz gebürstet oder Eiche dunkel 1.160,00 €    Jersey MC170

Pro-Ject Speaker Box 10 DS2 Walnuss, Eukalyptus, Rosenholz furniert und seidenmatt lackiert 1.200,00 €    Speaker Box 10 DS2

DALI Oberon 7 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 1.300,00 €    Oberon 7

Q Acoustics 5040 Satin weiß und schwarz, Santos Rosenholz, Holme Eiche 1.300,00 €    5040

Triangle Borea BR09 Foliert matt weiß, Esche schwarz, Nussbaum und helle Eiche 1.300,00 €    Borea BR09

Dynaudio Emit 30 foliert weiß, schwarz, Nussbaum 1.500,00 €    Emit 30

Triangle Borea BR10 foliert matt weiß, Esche schwarz, Nussbaum und helle Eiche 1.500,00 €    Borea BR10

Dynavox Impuls V Buche hell 1.600,00 €    Impuls V

KEF Q7 Meta Satin White, Satin Black, Walnuss 1.600,00 €    Q7 Meta

Magnepan LRS+ Stoff: Black, Off White 1.690,00 €    LRS+

Triangle Antal EZ foliert Esche schwarz, Kastanie, helle Eiche 1.800,00 €    Antal EZ

von 2000.- bis 3800.- €

Blumenhofer AK 17 Walnuss, dunkles Walnuss, weiß matt, schwarz matt 2.000,00 €    AK 17

https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_magcel40th
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_magquat40th
https://de.yamaha.com/de/products/audio_visual/speaker_systems/ns-2000a/index.html
https://www.i-fidelity.net/testberichte/hifi/dali-spektor-6/test.html
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_boreabr07
https://www.qacoustics.de/q3000i-range-q3050i-floorstanding-speaker.html
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-5/
https://www.qacoustics.co.uk/collections/floorstanding/products/q-acoustics-3050c
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_boreabr08
https://www.audiotra.de/pro-ject/lautsprecher/ds2-line/250/pro-ject-speaker-box-10-ds2?c=147
https://static.dali-speakers.com/de/products/oberon/oberon-7/
https://www.qacoustics.de/qacoustics-5040-floorstanding-speaker.html
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_boreabr09
https://www.dynaudio.de/home-audio/emit/emit-30
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_boreabr10
https://www.testberichte.de/p/dynavox-tests/impulse-v-testbericht.html
https://de.kef.com/products/q7-meta
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=magnepan_lrsplus
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_antalez
https://www.blumenhofer-acoustics.com/Products/SerieFun/Armin-AK17/Armin-AK17.php


Dynaudio Emit 50 foliert weiß, schwarz, Nussbaum 2.000,00 €    Emit 50

DALI Oberon 9 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 2.200,00 €    Oberon 9

KEF Q11 Meta Satin White, Satin Black, Walnuss 2.200,00 €    Q11 Meta

Cabasse Java MC40 hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 2.400,00 €    Java MC40

DALI Opticon 6 MK 2 Esche schwarz, Tabakeiche, weiß seidenmatt 2.400,00 €    Opticon 6 MK 2

Triangle Antal EZ hochglänzend weiß oder schwarz, Golden Maple 2.500,00 €    Antal EZ

Amphion Helium520 Standard full white 2.980,00 €    Helium520

Blumenhofer Fun 13 MK 2 Walnuss, Kirsche, Ahorn, Birke, Zebrano, Eiche, Apfel, Olive, Ebenholz, Makassar       ab 2.990,00 €    Fun 13 MK 2

Magnepan MG-0.7 Black, Off White, Dark Grey, Alu Black o. Silver, Black o. Natural Oak, Dark Cherry 2.990,00 €    MG-0.7

DALI Rubicon 6 Walnuss natur, Vorführmodell 3.000,00 €   Rubicon 6

Triangle Antal 40th Anniv. Edition Santos Rosenholz, Blond Sycamore 3.000,00 €    Antal 40th

Triangle Australe EZ foliert Esche schwarz, Kastanie, helle Eiche 3.000,00 €    Australe EZ

Dynaudio Evoke 30 Echtholzfurniere Nussbaum, 'Blonde Wood', hochglänzend weiß und schwarz 3.500,00 €    Evoke 30

DALI Opticon 8 MK 2 Esche schwarz, Tabakeiche 3.600,00 €    Opticon 8 MK 2

KEF R5 Meta Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum 3.600,00 €    R5 Meta

Triangle Australe EZ hochglänzend weiß oder schwarz, Golden Maple 3.800,00 €    Australe EZ

von 4000.- bis 10000.- €

KEF R11 Nussbaum 4.000,00 €   R11

Blumenhofer Fun 17 MK 2 Walnuss, Kirsche, Ahorn, Birke, Zebrano, Eiche, Apfel, Olive, Ebenholz, Makassar       ab 4.250,00 €    Fun 17

Blumenhofer Tempesta 17 Walnuss, Kirsche, Ahorn, Birke, Zebrano, Eiche, Apfel, Olive, Ebenholz, Makassar       ab 4.250,00 €    Tempesta 17

Dynaudio Evoke 50 Echtholzfurniere Nussbaum, 'Blonde Wood', hochglänzend weiß und schwarz 4.800,00 €    Evoke 50

Magnepan MG-1.7i Black, Off White, Dark Grey, Alu Black o. Silver, Black o. Natural Oak, Dark Cherry 4.990,00 €    MG-1.7i

DALI Rubikore 6 hochglänzend weiß und schwarz, Nussbaum, Maroon 5.000,00 €    Rubikore 6

PMC Twenty5i.23 Walnuss 5.000,00 €   Twenty5i.23

KEF R7 Meta Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum, Titanium Gloss Special Edition 5.250,00 €    R7 Meta

Cabasse Murano Alto hochglänzend weiß oder schwarz lackiert, Mahagoni hochglänzend lackiert 5.600,00 €    Murano Alto

Triangle Delta Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 5.600,00 €    Delta

Amphion Argon 7LS Standard black 5.980,00 €    Argon 7LS

PMC Prophecy5 Eiche (Mediterran), Walnuss natur, Walnuss schwarz 6.000,00 €    Prophecy5

Q Acoustics Concept 500 bicolor schwarz mit Rosenholz oder silber mit Ebenholz oder weiß mit Eiche 6.000,00 €    Concept 500

Blumenhofer Tempesta 20 MK 2 Walnuss, Kirsche, Ahorn, Birke, Zebrano, Eiche, Apfel, Olive, Ebenholz, Makassar  ab 6.300,00 €    Tempesta 20

MoFi SourcePoint 888 Echtholzfurnier Walnuss, Esche schwarz oder Esche weiß 6.500,00 €    SourcePoint 888

https://www.dynaudio.de/home-audio/emit/emit-50
https://static.dali-speakers.com/de/products/oberon/oberon-9/
https://de.kef.com/products/q11-meta
https://www.audiotra.de/cabasse/classic/standlautsprecher/411/cabasse-java-mc-40?c=184
https://static.dali-speakers.com/de/products/opticon-mk2/opticon-6-mk2/
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_antalez
https://amphion.fi/products/helium520/
https://www.blumenhofer-acoustics.com/Products/SerieFun/Fun13-2/Fun13-2.php
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=magnepan_07
https://static.dali-speakers.com/de/products/rubicon/rubicon-6/
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_antal40th
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_australeez
https://www.dynaudio.de/home-audio/evoke/evoke-30
https://static.dali-speakers.com/de/products/opticon-mk2/opticon-8-mk2/
https://de.kef.com/products/r5-meta
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_australeez
https://de.kef.com/products/r11
https://www.blumenhofer-acoustics.com/Products/SerieFun/Fun17/Fun17.php
https://www.blumenhofer-acoustics.com/Products/SerieTempesta/Tempesta17/Tempesta17.php
https://www.dynaudio.de/home-audio/evoke/evoke-50?c=blondewood
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=magnepan_17i
https://static.dali-speakers.com/de/products/rubikore/rubikore-6/
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5i/twenty523i
https://de.kef.com/products/r7-meta
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_delta
https://amphion.fi/products/argon7ls/
https://pmc-speakers.com/home-audio/prophecy/prophecy5/
https://www.qacoustics.de/concept500speakers
https://www.blumenhofer-acoustics.com/Products/SerieTempesta/Tempesta20/Tempesta20.php
http://www.high-fidelity-studio.de/high-fidelitystudio/MoFi_SourcePoint_888.html


ATC SCM40 Echtholzfurnier Esche schwarz und Kirsche, seidenmatt schwarz und weiß 6.660,00 €    SCM40

KEF R11 Meta Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum 6.800,00 €    R11 Meta

DALI Rubikore 8 hochglänzend weiß und schwarz, Nussbaum, Maroon 7.000,00 €    Rubikore 8

PMC Twenty5i.24 Eiche · Walnuss 7.000,00 €   Twenty5i.24

Yamaha NS-2000A hochglänzend schwarz 7.000,00 €    NS-2000A

Triangle Alpha Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 7.500,00 €    Alpha

Dynaudio Contour 30i Schwarz Hochglanz, Nussbaum, Nordic Silver 8.000,00 €    Contour 30i

PMC Prophecy7 Eiche (Mediterran), Walnuss natur, Walnuss schwarz 8.000,00 €    Prophecy7

Thivan Grand Open Nussbaum 8.000,00 €    Grand Open

Magnepan MG-2.7i Black, Off White, Dark Grey, Aluminium Black o.Silver, Black o. Natural Oak, Dark Cherry 8.990,00 €    MG-2.7i

MoFi SourcePoint V10 Master Echtholzfurnier Walnuss, Esche schwarz 9.500,00 €    SourcePoint V10 ME

Buscaino Domestic One weiß oder schwarz lackiert, andere Farben auf Anfrage 9.900,00 €    Domestic One

ab 10000.- €

Dynaudio Contour 60i Schwarz Hochglanz, Nussbaum, Nordic Silver 10.000,00 € Contour 60i

PMC Twenty5i.26 Walnuss 10.000,00 € Twenty5i.26

PMC Prophecy9 Eiche (Mediterran), Walnuss natur, Walnuss schwarz 11.000,00 € Prophecy9

QUAD ESL-2812 Black metallic 11.000,00 € ESL-2812

Triangle Cello 40th Golden Oak hochglänzend, Shadow Zebrano hochglänzend, Space Black hochglänzend 11.000,00 € Cello 40th

Manger p1 RAL- oder NCS-Farben seidenmatt 11.800,00 € p1

Dynaudio Contour Legacy amerikanischer Nussbaum 12.000,00 € Contour Legacy

Manger p1 Echtholzfurnier seidenmatt 12.400,00 € p1

Magnepan MG-3.7i Black, Off White, Dark Grey, Alu Black o. Silver, Black o. Natural Oak, Dark Cherry 12.990,00 € MG-3.7i

QUAD ESL-2912 Black metallic 13.000,00 € ESL-2912

PMC f a c t · 8 signature White Silk, Metallic graphite 13.990,00 € f a c t · 8 signature

DALI Epicon 8 Walnuss hochglänzend, makelloses Vorführmodell 14.000,00 € Epicon 8

Triangle Quatuor 40th Golden Oak hochglänzend, Shadow Zebrano hochglänzend, Space Black hochglänzend 14.000,00 € Quatuor 40th

Manger p2 RAL- oder NCS-Farben seidenmatt 14.200,00 € p2

KEF Reference 3 Meta Satin Walnut/Silver, High-Gloss: Black/Copper o. Grey, White/Blue o. Champagne 15.000,00 € Reference 3 Meta

Manger p2 Echtholzfurnier seidenmatt 15.000,00 € p2

Manger p2 UltraHigh Gloss 16.200,00 € p2

Zingali Twenty Evo 1.2 matt weiß 19.000,00 € Twenty Evo 1.2

https://www.audiotra.de/atc/passivlautsprecher/185/atc-scm40?c=103
https://de.kef.com/products/r11-meta
https://static.dali-speakers.com/de/products/rubikore/rubikore-8/
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5i/twenty524i
https://de.yamaha.com/de/products/audio_visual/speaker_systems/ns-2000a/index.html
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https://pmc-speakers.com/home-audio/prophecy/prophecy7/
https://thivanlabs.com/open-baffle/grand-open-2/
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=magnepan_27i
https://www.high-fidelity-studio.de/high-fidelitystudio/MoFi_SourcePoint_V10_Master_Edition.html
http://www.buscaino-lautsprechersysteme.de/Domestic One.htm
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https://www.quad-hifi.co.uk/esl-2812/
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_magcel40th
https://dynaudio.de/home-audio/heritage/contour-legacy?utm_referrer=https%3A%2F%2Fdynaudio.de%2F
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=magnepan_37i
https://www.quad-hifi.co.uk/esl-2912/
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/fact/fact8-signature
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https://de.kef.com/products/reference-3-floorstanding-speaker
https://cayin.com/produkt/zingali-accoustics-twenty-evo-1-2/


PMC f a c t · 12 signature White Silk, Metallic graphite 19.990,00 € f a c t · 12 signature

DALI Epikore 7 schwarz, Walnuss, Maroon, alle hochglänzend lackiert 20.000,00 € Epikore 7

KEF Reference 5 Meta Satin Walnut/Silver, High-Gloss: Black/Copper o. Grey, White/Blue o. Champagne 22.000,00 € Reference 5 Meta

KEF Blade Two Meta Piano Black/Copper, Piano Black/Grey, Frosted Blue/Blue, Frosted Blue/Bronze, 26.000,00 € Blade Two Meta

KEF Blade Two Meta Charcoal Grey/Red, Charcoal Grey/Bronze, Racing Red/Grey, Arctic White/Champagne 26.000,00 € Blade Two Meta

KEF Blade Two Meta Custom Colour 29.000,00 € Blade Two Meta

DALI Epikore 9 schwarz, Walnuss, Maroon, alle hochglänzend lackiert 30.000,00 € Epikore 9

Magnepan MG-20.7 Black, Off White, Dark Grey, Alu Black o. Silver, Black o. Natural Oak, Dark Cherry 32.990,00 € MG-20.7

KEF Blade One Meta Piano Black/Copper, Piano Black/Grey, Frosted Blue/Blue, Frosted Blue/Bronze, 35.000,00 € Blade One Meta

KEF Blade One Meta Charcoal Grey/Red, Charcoal Grey/Bronze, Racing Red/Grey, Arctic White/Champagne 35.000,00 € Blade One Meta

KEF Blade One Meta Custom Colour 39.000,00 € Blade One Meta

Thivan Anteros 9 Nussbaum 42.000,00 € Anteros 9

https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/fact/fact12-signature
https://static.dali-speakers.com/de/products/epikore/epikore-7/
https://de.kef.com/products/reference-5-floorstanding-speaker
https://de.kef.com/products/blade-two
https://de.kef.com/products/blade-two
https://de.kef.com/products/blade-two
https://static.dali-speakers.com/de/products/epikore/epikore-9/
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=magnepan_207
https://de.kef.com/products/blade
https://de.kef.com/products/blade
https://de.kef.com/products/blade
https://thivanlabs.de/anteros-9.html

